Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N°^5o/2014

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS

SANTOS, vereador signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, requer à Mesa após ouvido o plenário, que seja

consignado em ato de seus trabalhos voto de congratulação,

louvor, aplauso e reconhecimento ao Superior das

Comunidades Jesuítas de Anchieta e Iconha, o Padre José

Acrízio Sales, pelo seu comprometimento, empenho e dedicação

nas solenidades em honra a São Jose de Anchieta. Onde o

mesmo participará no dia 24 de abril de 2014, da Missa de ação

de Graças presidida pela Sua Santidade o Papa Francisco, na

Igreja de Santo Inácio de Loyola, em Roma, no Vaticano.

Plenário Ulisses Guimarães, 22 de abril de 2014.

Geovane Menegunle Louzada dos Santos

Vereador

ar

5*

I

C"

IT

Câmara Municipal de Anchieta (ES)
Aprovado pnr ,,\ i rin
Sala das Sessões

f  l<yr.ífi&diA
Presidente

Rua Nancy Ramos Rosa, n" 87, Portal de Anchieta, Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROC. _

fls>_2£_
L

requerimento N° <i5<i/2014

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS
SANTOS, vereador signatário deste, no uso de suas atribuições
legais, requer à Mesa após ouvido o plenário, que seja
consignado em ato de seus trabalhos voto de congratulação,
louvor, aplauso e reconhecimento ao Superior das
Comunidades Jesuítas de Anchieta e Iconha, o Padre José
Acnzio Sales, pelo seu comprometimento, empenho e dedicação
nas solenidades em honra a São Jose de Anchieta. Onde o
mesmo participará no dia 24 de abril de 2014, da Missa de ação
de Graças presidida pela Sua Santidade o Papa Francisco, na
Igreja de Santo Inácio de Loyola, em Roma, no Vaticano.

Plenário Ulisses Guimarães, 22 de abril de 2014.

&

zr

i-i-

£

à

Geovane Menegu^Hé Louzada dos Santos

Vereador

T

Câmara Municipal de Anchieta (ES)
Aprovado pnr. , ,

Sala das nUi

f  }nrM^r)(/X
Presidente

^  Anchieta, Anchieta - ESep - -000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC.

(J:)

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000011237

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 23/04/2014 13:35:18

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 23 de abril de 2014

LEONARDO UEIRA CAMILLO

Protocolo

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 000776/2014 - Interno REQUERIMENTO NO 230/2014, DO VEREADOR GEOVANE MENEGUELLE.
MENCIONA VOTO DE CONGRATULAÇÃO, LOUVOR, APLAUSO E
RECONHECIMENTO AO SUPERIOR DAS COMUNIDADES JESUÍTAS DE
ANCHIETA E ICONHA, O PADRE ACRÍZIO SALES, PELO SEU
COMPROMETIMENTO, EMPENHO E DEDICAÇÃO NAS SOLENIDADES EM
HONRA AO SÃO JOSÉ DE ANCHIETA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA,

ETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 24 DE ABRIL DE 2014.
OFICIO PRO N°. 163/2014

DA: EXMA. SR®. TEREZINHA VIZZONI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SUPERIOR DAS COMUNIDADES JESUÍTAS DE ANCHIETA
SR. PADRE JOSÉ ACRÍZIO SALES

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia do
Requerimento 230/2014, de autoria do vereador Geovane Meneguelle,
apresentado e aprovado por unanimidade na sessão ordinária realizada no
dia 22 de abril de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE,

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta -Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br